
П ЕРВОМ АЙ СЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІНІСТРАЦІЯ  

М ИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ  КУЛЬТУРИ, М О ЛО ДІ ТА  СПОРТУ
вул. Соборна, 60, с.м.т. Підгородна, Первомайський район, Миколаївська обл., 55222, 

тел.: (05161) 4 -25-46 , e -m ail: kultura.perv.rda@ uk r.net К о д  Є Д Р П О У  0 5 4 1 0 0 8 5

Н А К А З

26.05.2017 смт Підгородна № 25-к

Про виплату премії працівникам 

відділу культури, молоді та 

спорту райдержадміністрації

Відповідно до частини першої статті 41, статей 47, 48 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», статей 50, 52 Закону України «Про 

державну службу», Постанови КМУ від 18.01.2017 року № 15 «Питання 

оплати праці працівників державних органів», розпорядження голови 

райдержадміністрації від 22.05.2017 року № 151-р «Про затвердження 

Положення про преміювання працівників Первомайської районної державної 

адміністрації» та розглянувши виконання кошторису на утримання відділу 

культури, молоді та спорту райдержадміністрації

НАКАЗУЮ:

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 

та сумлінне виконання покладених обов’язків за червень 2017 року в розмірі 

5% від посадового окладу в межах фонду заробітної плати та економії фонду 

оплати праці головним спеціалістам відділу культури, молоді та спорту 

райдержадміністрації:

- Немец Аллі Дмитрівні;
- Димову Олександру Анатолійовичу.

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у Червні 

2017 року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду 

заробітної плати відділу культури, молоді та спорту райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаюча собою.

/>

Начальник відділу культури, молоді 
та спорту райдержадміністрації

f/r
//■* 
і! &
¥ .В. Тафтай

Ознайомлені: А.Д. Немец

О.А. Димов



ПЕРВОМ АЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ  

М ИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, М ОЛОДІ ТА СПОРТУ
вул. Соборна, 60, с.м.т. Підгородна, Первомайський район, Миколаївська обл., 55222, 

тел.: (0 5 1 6 1 )4 -2 5 -4 6 , e-m ail: kultura.perv.rda@ ukr.net К о д  Є Д Р П О У  0 5 4 1 0 0 8 5

Н А К А З

21.08.2017 смт Підгородна № 32-к

Про виплату премії працівникам 

відділу культури, молоді та 

спорту райдержадміністрації

Відповідно до частини першої статті 41, статей 47, 48 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», статей 50, 52 Закону України «Про 

державну службу», Постанови КМУ від 18.01.2017 року № 15 «Питання 

оплати праці працівників державних органів», розпорядження голови 

райдержадміністрації від 22.05.2017 року № 151-р «Про затвердження 

Положення про преміювання працівників Первомайської районної державної 
адміністрації» та розглянувши виконання кошторису на утримання відділу 

культури, молоді та спорту райдержадміністрації

НАКАЗУЮ:

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 

та сумлінне виконання покладених обов’язків за серпень 2017 року в розмірі 
20% від посадового окладу в межах фонду заробітної плати та економії 
фонду оплати праці головному спеціалісту відділу культури, молоді та 

спорту райдержадміністрації Немец Аллі Дмитрівні.

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у серпні 
2017 року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду 

заробітної плати відділу культури, молоді та спорту райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу культури, 

та спорту райдержадміпістрнц Н.В. Тафтай

Ознайомлена: А.Д. Немец



ПЕРВОМ АЙ СЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІНІСТРАЦІЯ  

М ИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, М ОЛОДІ ТА СПОРТУ
вул. Соборна, 60, с.м.т. Підгородна, Первомайський район, Миколаївська обл., 55222, 

тел.: (0 5 1 6 1 )4 -2 5 -4 6 , e-m ail: kultura.perv.rda@ ukr.net К о д  Є Д Р П О У  0 5 4 1 0 0 8 5

Н А К А З

22.09.2017 смт Підгородна № 39-к

Про виплату премії працівникам 

відділу культури, молоді та 

спорту райдержадміністрації

Відповідно до частини першої статті 41, статей 47, 48 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», статей 50, 52 Закону України «Про 

державну службу», Постанови КМУ від 18.01.2017 року № 15 «Питання 

оплати праці працівників державних органів», розпорядження голови 

райдержадміністрації від 22.05.2017 року № 151-р «Про затвердження 

Положення про преміювання працівників Первомайської районної державної 

адміністрації» та розглянувши виконання кошторису на утримання відділу 

культури, молоді та спорту райдержадміністрації

НАКАЗУЮ:

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 

та сумлінне виконання покладених обов’язків за вересень 2017 року в межах 

фонду заробітної плати та економії фонду оплати праці головним 

спеціалістам відділу культури, молоді та спорту райдержадміністрації:

- Немец Аллі Дмитрівні - в розмірі 20 % від посадового окладу;
- Димову Олександру Анатолійовичу - в розмірі 10 % від посадового 

окладу.

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у вересні 

2017 року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду 

заробітної плати відділу культури, молоді та спорту райдержадміністрації.

3. Контроль за виконання:

Начальник відділу культури 

та спорту райдержадміністр;

Ознайомлені:

залишаю за собою.

Н.В. Тафтай

.Д. Немец

О.А. Димов

mailto:xxxxxxx.xxxx.xxx@xxx.xxx


ПЕРВОМ АЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІНІСТРАЦІЯ  

М ИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, М ОЛОДІ ТА СПОРТУ
вул. Соборна, 60, с.м.т. Підгородна, Первомайський район, Миколаївська обл., 55222, 

тел.: (05161) 4-25-46 , e-m ail: kultura.perv.rda@ ukr.net К о д  Є Д Р П О У  0 5 4 1 0 0 8 5

Про виплату премії працівникам 

відділу культури, молоді та 

спорту райдержадміністрацїї

Відповідно до частини першої статті 41, статей 47, 48 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», статей 50, 52 Закону України «Про 

державну службу», Постанови КМУ від 18.01.2017 року № 15 «Питання 

оплати праці працівників державних органів», розпорядження голови 

райдержадміністрації від 22.05.2017 року № 151-р «Про затвердження 

Положення про преміювання працівників Первомайської районної державної 

адміністрації» та розглянувши виконання кошторису на утримання відділу 

культури, молоді та спорту райдержадміністрації

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 

та сумлінне виконання покладених обов’язків за жовтень 2017 року в межах 

фонду заробітної плати та економії фонду оплати праці головним 

спеціалістам відділу культури, молоді та спорту райдержадміністрації:

- Немец Аллі Дмитрівні - в розмірі 20 % від посадового окладу;

- Димову Олександру Анатолійовичу - в розмірі 10 % від посадового 

окладу.

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у жовтні 

2017 року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду 

заробітної плати відділу культури, молоді та спорту райдержадміністрації.

Н А К А З

20.09.2017 смт Підгородна № 46-к

НАКАЗУЮ:

3. Контроль за виконанням даного нар ю  за собою.

№  V

Начальник відділу культури, молоді //; 
та спорту райдержадміністрації Н.В. Тафтай

Ознайомлені: А.Д. Немец

О.А. Димов



ПЕРВОМ АЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІНІСТРАЦІЯ  

М ИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, М О ЛО ДІ ТА СПОРТУ
вул. Соборна, 60, С.М.Т. Підгородна, Первомайський район, Миколаївська обл., 55222, 

тел.: (05161) 4 -25-46 , e -m ail: kultura.perv.rda@ ukr.net К о д  Є Д Р П О У  0 5 4 1 0 0 8 5

Н А К А З

18.12.2017 смт Підгородна № 58-к

Про виплату премії працівникам 

від ділу культури, молоді та 

спорту райдержадміністрації

Відповідно до частини першої статті 41, статей 47, 48 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», статей 50, 52 Закону України «Про 

державну службу», Постанови КМУ від 18.01.2017 року № 15 «Питання 

оплати праці працівників державних органів», розпорядження голови 

райдержадміністрації від 22.05.2017 року № 151-р «Про затвердження 

Положення про преміювання працівників Первомайської районної державної 
адміністрації» та розглянувши виконання кошторису на утримання відділу 

культури, молоді та спорту райдержадміністрації

НАКАЗУЮ:

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 

та сумлінне виконання покладених обов’язків за грудень 2017 року в межах 

фонду заробітної плати та економії фонду оплати праці головним 

спеціалістам відділу культури, молоді та спорту райдержадміністрації:
- Немец Аллі Дмитрівні - в розмірі 90 % від посадового окладу;

- Димову Олександру Анатолійовичу - в розмірі 90 % від посадового 

окладу.

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у грудні 
2017 року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду 

заробітної плати відділу культури, молоді та спорту райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишмо за собою.

Начальник відділу культури, молоді 

та спорту райдержадміністрації

Ознайомлені:

.В. Тафтай

iJPr Немец
Q.A. Димов


